# LUCAS

**T**GREGO. in home. Sicut enī trāsire reprobū ad electos cupiūt. i.a suppliciorū suorū afflictōe migrare; ita ad afflictos atq; in tormentis positos transire iustorū est mente ire per misericordiā: eosq; velle liberare: sed iustorū anime q̄uis in sue nature bonitate misericordiā habeat: tam tamē auctořis sui iusticie coniūcte: tanta rectitudine restrigunt: vt nūlla ad reprobos compassiōe moueant: nec iniusti ergo ad beatiore ſortem tranſeūt: quia damnatiōe perpetua conſtringunt: nec iniusti ad reprobos transire poſſunt: quia erecti iam per iusticiā iudicati: eis nūlo modo ex aliqua cōpatione miferent. **THEO.** Hinc elicias argumenū contra origenis sequaces qui dicit: **Cū terminū** fit imponendū ſuppliciis: erit temp⁹ quo aggregabunt peccatořes iniusti et deo.

**AVGV.** de que. euā. Dſtendit enī per incōmūtabilitatē diuine ſentētie nullū auxiliū misericordie poſſe preberi peccatorib⁹ a iniusti: etiā ſi velint p̄bere quo admonet ut in hac vita homies ſubueni. it: qui bus poſſunt: ne ſi poſtea etiā optimē recepti fuerit: eis quos diligūt opitulari non valeat. Illud. n. qđ ſcriptū eſt: vt etiā recipi. et vos in eterna tabernacula: nō de ſuperbi et immisericordib⁹ ſcriptū eſt: ſi de his q̄ ſibi eos amicos de opib⁹ misericordie fecerit: quos iniusti nō velut p̄p̄a poreſtate quaſi gratificando recipiūt: ſed permittiōe diuina.

**E**t ait: Rogo ergo te paſt ut mittas eū in domū patris mei. **H**abeo enī quinq; fratres: ut teſteſ illis: ne etiā ipſi ueniāt in hūc locū tormentorū. **E**t ait illi abraā: **H**abēt moysen et pphetas audiāt illos. **A**Et ille dixit: **N**ō pater abraā: ſed ſiquis ex mortuis ierit ad eos: penitētiā agēt. **A**Et autē illi: **S**i moysen et pphetas non audiūt: neq; ſiquis ex mortuis reſurrexit credēt.

**T**GRE. in home. Poſtq; ardentē diuini de ſe ſpes tollit: eius anim⁹ ad ppiquos quos reliquerat icurrit. vnde oſciſ: **E**t ait: Ro. te pa. ut mit. eu in do. pa. mei. **AVGV.** de que. euā. Lazarū petit mitti q̄ ſe fit ſe indignū qui teſtimoniū phibeat veritati. **E**t q̄ nō impetrauerat pabulū refrigerari: multo minus credit ſe relatari poſſe ab inferis ad pdcatōem veritatis. **CHRY.** Uide autē pueritate: nec in ipſis pennis contineat veritatē. **S**i pater eſt abraā: quo dicens: **D**itte eū in domū patris mei: ſed nō es oblit⁹ p̄tis tui: quia ille te p̄didit. **T**GRE. in home. Reproboř autē mente pena ſua quādopq; inut: liter erudit ad charitatē: et iam tūc etiā ſuos ſp̄aliter diligāt: q̄ hic dum peccata diligere: nec ſe amabāt. vnde ſequiſ: **H**abeo. n. quinq; fra. ut teſte il. ne etiā ipſi veni. in hunc locū tormentorū. **TAMBRO.** Ser⁹ autē diuines iſte magiſter eſſe incipit: cum iam nec diſcedi temp⁹ habeat vel docēdi. **T**GRE. in home. Quia in re notan- dū eſt ardentē diuini q̄ſta ſupplicia cumulans: ad pēna nanq; ſuā ei cognitio ſerual et memoria. coguit